
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio I – Funzione vicaria. Affari Generali e gestione del personale dell’amministrazione – Politica scolastica. 

   

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI. Tel. 080 5506 111  

e-mail direzione-puglia@istruzione.it. Sito WEB http://www.pugliausr.it 

 
 

 

Prot. n. AOODRPU. REG. UFF. 13237                                                                Bari, 26 novembre 2015 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 con particolare riferimento agli artt. 40 ss.; 

 VISTO il Titolo II (Relazioni sindacali) del C.C.N.L. per il personale dell’Area V della 

dirigenza scolastica sottoscritto in data 11.04.2006 relativo al quadriennio normativo 2002–

2005; 

 VISTO il decreto ministeriale n. 921 del 14 dicembre 2014, con il quale è stata determinata 

l’articolazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 

 CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di provvedere, a seguito delle intervenute variazioni 

degli incarichi conferiti ai dirigenti amministrativi in servizio presso l’Ufficio scolastico 

regionale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  La delegazione di parte pubblica, legittimata alla stipula dei contratti decentrati a livello 

regionale per le materie riferite al personale dell’Area V della dirigenza scolastica, è costituita così 

come di seguito riportato: 

 

- dr.ssa Anna CAMMALLERI Direttore generale – USR Puglia Presidente 

- dr. Mario TRIFILETTI Dirigente Uff. II – USR Puglia Componente 

- dr. Giuseppe SILIPO Dirigente III – USR Puglia Componente 

- dr. Sergio ALBANESE Funzionario USR Puglia Componente 

- dr.ssa Vincenza MANZARI  Funzionario USR Puglia Componente 

 

Art.2 Le funzioni di Presidente della delegazione di parte pubblica saranno esercitate dal Direttore 

generale ed, in caso di assenza o impedimento, dal Dirigente vicario. 

                                                 

                                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 

f.to - Anna Cammalleri – 

 

- Ai Sigg. Componenti delegazione parte pubblica 

- Ai Sigg. Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali 

- Alle OO.SS. regionali di categoria 

- All’A.N.P. 

                                                                      LORO SEDI 

http://www.pugliausr.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio I – Funzione vicaria. Affari Generali e gestione del personale dell’amministrazione – Politica scolastica. 

   

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI. Tel. 080 5506 111  

e-mail direzione-puglia@istruzione.it. Sito WEB http://www.pugliausr.it 

 
 

 

 

 

- Al MIUR  

  Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 

  Direzione generale per il personale scolastico 

                                                                                    ROMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pugliausr.it/

